Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRT SPC-2024-1290-M
Quito, D.M ., 09 de mayo de 2024

PARA: Sra. Abg. Maria Patricia Hidalgo Caicedo
Directora Regional de Trabajo y Servicio Pablico de Cuenca

ASUNTO: Autorizacion de la comision de servicios institucionales en la Delegacion
Provincial de Morona Santiago 13 y 14 de mayo de 2024

De mi consideracion:

Estimada Directora Abg. Patricia Hidalgo, por medio del presente solicito a usted se
autorice la comisioén de servicios institucionales en la Delegacién Provincial de Morona
Santiago (Macas) de mi persona Ing. Wilmer Adridn Ortiz Lazo, portador de la cédula de
identidad Nro. 0301562070, y del conductor y vehiculo que sean asignados por la
coordinadora de vehiculos, la misma a realizarse los dias 13 y 14 de mayo de 2024, con
hora de salida el dia 13 de mayo del presente afio a las 4h00 desde la ciudad de Cuenca y
hora de retorno el dia 14 de mayo del presente afio a las 13h00 desde la ciudad de Macas.

El objetivo de la comisién serd el mantenimiento preventivo y correctivo de los equipos
informéticos de la Delegacién Provincial de Morona Santiago (Macas), dispuesto por el

Director de Tecnologias de la informacién y Comunicaciéon Ing. Eduardo Gonzélez
Salazar dentro del plan de Mantenimiento de Equipos Informaéticos del afio 2024.

Seguro de contar con su atencidn, anticipo mi agradecimiento.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo
ASISTENTE DE TECNOLOGIAS DE INFORMA CION Y COMUNICACIONES

rmado el ectr6ni canente por
LVER ADRIANORTI Z
AZO

Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo

H NEVG
Cadigo postal: 010101/ Cuenca Ecuador [ZIMM”
Teléfono: +593-7-407-5882
1/1

www.traba'o.qob.ec
* Documento firmado electrénicamente por Quipux
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Memorando Nro. MDT-DRT SPC-2024-1305-M
Cuenca, 10 de mayo de 2024

PARA: Sr. Ing. Wilmer Adridn Ortiz Lazo
Asistente de Tecnologias de Informacion y Comunicaciones

ASUNTO: Respuesta de Certificaciéon de disponibilidad de fondos para Vidticos de
Viaje a la Delegacion de Macas.

De mi consideracion:

En atencién al memorando No. MDT-DRTSPC-2024-1290-M, de fecha 09 de mayo de
2024, de acuerdo a mi aprobacion, se autorizé a la Unidad de Presupuesto la emisién de
las certificaciones presupuestarias No. 36 y 37, por de un valor total de $160.00
(CIENTO SESENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON
00/100), para realizar el registro de la comisién de servicios institucionales a la
Delegacion Provincial de Morona Santiago con fecha 13 y 14 de mayo de 2024 para el
Servidor Adrian Ortiz y el Trabajador Gorky Calle.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Maria Patricia Hidalgo Caicedo
DIRECTORA REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE CUENCA

Anexos:

479_certificacién_presupuestaria_vidticos_adrian_ortiz_rpt-signed-signed0617414001715379589.pdf
- 478 _certifiacion_presupuestaria_viaticos_gorky_calle_rpt-signed-signed0051091001715379590.pdf

Copia:
Srta. Maria Augusta Cordero Ortega
Contador Regional

Sra. Espc. Maria Verénica Romero Rodas
Experto Regional de Control del Servicio Piblico

Sr. Gorky Williams Calle Saraguro
Conductor Administrativo

Sra. Carmen Luisa Avendaiio
Notificador

Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo

H NEVG
Cadigo postal: 010101/ Cuenca Ecuador [ZIMMI
Teléfono: +593-7-407-5882
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Memorando Nro. MDT-DRT SPC-2024-1305-M
Cuenca, 10 de mayo de 2024

Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo H NEVD
Codigo postal: 010101/ Cuenca Ecuador [Z'Mﬂﬂi
Teléfono: +593-7-407-5882
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* Documento firmado electrénicamente por Quipux



l1del

Solicitud de Informacién

Asunto: Solicitud de Informacion
De: Maria Romero <maria_romero@trabajo.gob.ec>
Fecha: 9/5/2024, 16:16

Para: Carmen Luisa Avendafio <carmen_avendano@trabajo.gob.ec>
CC: Maria Augusta Cordero <maria_cordero@trabajo.gob.ec>, Wilmer Adrian Ortiz Lazo

<adrian_ortiz@trabajo.gob.ec>

Estimada Carmita:

Mediante el presente correo, y con la debida autorizacion de la Sra. Directora mediante Quipux se
autoriza realizar el viaje al Servidor Adrian Ortiz con fecha 13 y 14 de mayo de 2024, a la Delegacion
de Macas para realizar el Servicio de Mantenimiento de los equipos informaticos, indicar el conductor

responsable y los datos del conductor para poder realizar la certificacién presupuestaria

correspondiente.

Saludos

Saludos cordiales,

Maria Verdnica Romero Rodas

Experto Reglonal de Control del Serviclo Plablico
Direcclén Reglonal de Trabajo y Serviclo Pablico de Cuenca

de Noviembre y Pasaje Pumapungo
Ext. 31022

www.trabajo.gob.ec

Ve
Ministerio Y f GObiemo TRESDEN T Ass0
del Trabajo delEcuador

9/5/2024, 16:25



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL TRABAJO NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
MINISTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO 37 10 05 24
. PUBLICO DE CUENCA REGIONAL 6
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

55 00 000 001 530303 0101 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO

$80.00

$80.00

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR ANTICIPO DE 1 VIATICO A FAVOR DEL TRABAJADOR CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS, A LA CIUDAD DE
MACAS ¢ MORONA SANTIAGO, PARA TRASLADO DEL SERVIDOR ADRIAN ORTIZ LAZO PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS, DEL 13 AL 14 DE MAYO DE 2024, SEGUN SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES Nro. MDT-DRTSPC-2024-1290-M

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO AR A" VERGRI A
FECHA:
10/05/2024

Funcionario Responsable Director Financiero




PAGINA No. 1 DE 1
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 999 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 112966671 || FECHADE
Unid. Ejecutora: ELABCRACION
. “ | 0000 No. CUR 112966671 09 05 2024
Unid. Desc: 0000 No. Original | 112966671
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COM PROBANTESGQ%%\'AOI';ISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 31500040000000012000121
Ti CUR: FRC Constitucion Automatica de Fondo , de la entidad :315 - 4 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE
FECHA DE APROBACION po : VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES No. de fondo :
12 No. de Entrada: 121
Area del | |
Comprobante: | CONTABILIDAD 09 05 2024 | cente
Especifica
Beneficiario: 0160046500001 MINISTERIO DEL TRABAJO: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE CUENCA REGIONAL 6
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA suB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 15 1 31500040000 1706731971 12 Anticipos de Viéticos Pasgjesy Otros de Vigje 80.00 0.00
Institucionales
2 212 50 0 31500040000 1706731971 0 Fondos a Otorgarse - Administracion Piblica Central 0.00 80.00
TOTAL COMPROBANTE ==> 80.00 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Constitucion Automatica de Fondo , de la entidad :315 - 4 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
*  RECURSOS FISCALES No. defondo : 12 No. de Entrada: 121
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRMA
USUARIO: [MCORDEROM31 || ELECTRONICA:| \OSWFHIIWWLA 1 b e rpoica: USUARIO:
FECHA:  [09/05/2024 USUARIO: MCORDEROMSI5 || USUARIO: FECHA:
FECHA: 09/05/2024 FECHA:




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL TRABAJO NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
MINISTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO 37 10 05 24
. PUBLICO DE CUENCA REGIONAL 6
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

55 00 000 001 530303 0101 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO

$80.00

$80.00

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA POR ANTICIPO DE 1 VIATICO A FAVOR DEL TRABAJADOR CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS, A LA CIUDAD DE
MACAS ¢ MORONA SANTIAGO, PARA TRASLADO DEL SERVIDOR ADRIAN ORTIZ LAZO PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS, DEL 13 AL 14 DE MAYO DE 2024, SEGUN SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES Nro. MDT-DRTSPC-2024-1290-M

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

LIQUIDADO

FECHA:
10/05/2024

Funcionario Responsable Director Financiero




DEL ESTADO

ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

330

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion
CUENCA REGIONAL 6

RUC 0160046500001

MINISTERIO DEL TRABAJO: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA

Fecha de Vigencia Desde 2024-05-13 Hora

Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2024-05-07

Lugar Origen CUENCA-AZUAY

Lugar Destino MACAS-MORONA SANTIAGO

Kilometraje Inicio 358839

04:00

Hasta 2024-05-14 Hora  13:00

TRASLADO A SERVIDOR DE TIC'S CUENCA A LA CIUDAD DE MACAS A REALIZAR PLAN DE
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE LA DELEGACION DE MACAS SEGUN PROGRAMACION ANUAL.

No. Comunicacién MDT-DRTSPC-2024-1247-M

Kilometraje Fin 359264

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS

Numero de Cédula/ Pasaporte 1706731971

Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nlamero de Placa PEI1484 Marca / Modelo

Color PLATEADO NUmero Matricula

LUV D-MAX 3.5L V6 CD TM 4X4
0024748

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. WILMER ADRIAN ORTIZ LAZO

Cargo ASISTENTE DE TECONOLIGIAS DE
INFORMACION Y COMUNICACIONES

Realizado Por

Fecha de Emisién  2024-05-10 12:23

AVENDA¥O CARMEN LUISA
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-GWCS-DRTSC-MDT-2024

FECHA DE INFORME (16-05-2024)

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
MACAS - MORONA SANTIAGO. SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
CUENCA.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GORKY WILLIAMS CALLE SARAGURO / WILMER ADRIAN ORTIZ LAZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LUNES 13 DE MAYO DE 2024
04h00 Salida de Cuenca en el vehiculo institucional con placas PEI-2584 y traslado del Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo hacia la ciudad de Macas —
Morona Santiago.
08h30 Llegada a la ciudad de Macas y alimentacion.
09h00 Traslado del Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo a la Delegacion Provincial Morona Santiago (Macas) para el cumplimiento de su comisién.
12h45 Traslado al almuerzo del Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo y mi persona.
13h30 Traslado del Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo a la Delegacién Provincial Morona Santiago (Macas) para el cumplimiento de su comision.
17h45 Traslado al Hotel.
19H00 Cena
20h00 Traslado al Hotel
MARTES 14 DE MAYO DE 2024
07h00 Desayuno
08h00 Traslado del Ing. Wilmer Adrian Ortiz Lazo a la Delegacién Provincial Morona Santiago (Macas) para el cumplimiento de su comision
10h30 Traslado a la Gasolinera para el abastecimiento de gasolina del vehiculo para el retorno.
12HO00 Traslado al hotel.
12h15 Almuerzo
13h00 Salida y retorno desde la ciudad de Macas hacia la ciudad de Cuenca.
18h00 Arribo a la cuidad de Cuenca.
PRODUCTOS ALCANZADOS
Se Realizé el traslado correspondiente con absoluta satisfaccion del funcionario Ing. Wilmer Adridn Ortiz para el cumplimiento del
servicio institucional programado en las fechas 13 y 14 de mayo de 2024.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 13-05-2024 14-05-2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar

dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA 04:00 18:00
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
? 0 NOMBRE DE FECHA
(Aéreo, RUTA FECHA HORA HORA
TRANSPORTE dd-mmm-
terrestre, dd-mmm-aaaa hh:mm hh:mm
maritimo, otros) aaaa
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL CUENCA-MACAS 13-05-2024 04:00 13-05-2024 08:30
PEI-2584

Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo
Cédigo Postal: 010101/ Cuenca — Ecuador Teléfono: 593-7-407-5882
www.trabajo.gob.ec

i
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Ministerio del Trabajo

VEHICULO
INSTITUCIONAL
PEI-2584

TERRESTRE MACAS-CUENCA

14-05-2024 13:00 14-05-2024 18:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Firmado el ectroni canent e

T GORKY “WLLTAME
CALLE SARAGURO

GORKY WILLIAMS CALLE SARAGURO
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacidn se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

PAT]
GO CAl

=

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

SR A BT
JeFiemH DALGO CAl CEDO

3

ABG. HIDALGO CAICEDO MARIA PATRICIA
DIRECTORA REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO
PUBLICO DE CUENCA

ABG. HIDALGO CAICEDO MARIA PATRICIA
DIRECTORA REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO
PUBLICO DE CUENCA

Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo

Cédigo Postal: 010101/ Cuenca — Ecuador Teléfono: 593-7-407-5882

www.trabajo.gob.ec

i
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DETALLE DE DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL 70% DE GASTOS
REALIZADOS EN LA COMISION DE SERVICIOS

NUMERO DE INFORME: 001-GWCS-DRTSPC-MDT-2024

FECHA DE LA COMISION: lunes 13 y martes 14 de mayo de 2024

TIPO DE DOCUMENTO No. DOCUMENTO ZE\:I::;II.\()?\JE DETALLE DEL DOCUMENTO | VALORS
FACTURA 001-100-000000056 13/05/2024 POR HOSPEDAIJE $35.00
FACTURA 001-100-000031630 13/05/2024 POR ALIMENTACION $6.00
FACTURA 001-100-000005238 13/05/2024 POR ALIMENTACION $10.00
FACTURA 003-001-000010488 13/05/2024 POR ALIMENTACION $10.05
VALOR TOTAL $61.05

Gorky Williams Calle Saraguro
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

£ NUEVWO
Direccion: Paseo 3 de noviembre y Pasaje Pumapungo E’MMR

Cédigo Postal: 010101/ Cuenca — Ecuador Teléfono: 593-7-407-5882
www.trabajo.gob.ec



NO TIENE LOGO

No.

ZUNIGA TOLEDO FRANKLIN MAURICIO

PIZZERIA LA ITALIANA

R.U.C.:
FACTURA

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

1400494587001

001-100-000031630

NUMERO DE AUTORIZACION

1305202401140049458700120011000000316302405133813

13/05/2024 20:38:07

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion SOASTI Y SUCRE i
Matriz: EMISION: NORMAL
. L. SOASTI Y SUCRE
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
1305202401140049458700120011000000316302405133813
| J/ | J
Razon Social / Nombres y Apellidos: CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS
Identificacion 1706731971
Fecha 13/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: cuenca
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precm_) sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
44 44 1.00 ALITAS BBQ 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00
JUGO DE MAQUINA VASO (
59 59 1.00 CoCo. ) 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 15% 0.00
SUBTOTAL 0% 6.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)







NO TIENE LOGO

RIERA ZEAS JOHANA VANESSA

COCO EXPRESS MACAS

R.U.C.:
FACTURA

1400499404001

No. 003-001-000010488

NUMERO DE AUTORIZACION

1305202401140049940400120030010000104880001048814

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/05/2024 23:49:50

AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion MACAS / TARQUI SN Y SOAST .
i EMISION: NORMAL
Matriz:
. L. MACAS / TARQUI SN Y SOASTI Y AMAZONAS
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
1305202401140049940400120030010000104880001048814
| J
Razon Social / Nombres y Apellidos: GORKY WILLIAMS CALLE SARAGURO
Identificacion 1706731971
Fecha 13/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: CUENCA
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precm_) sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
11050
1050 1 1.00 Chocolate 1/2Lt 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00
1033
1033 2 1.00 Vaso granizado 8 oz 1.348 0.00 0.00 0.00 1.35
1012
1012 3 1.00 Cono helado coco 1.087 0.00 0.00 0.00 1.09
1020
1020 4 1.00 Alfajor grande 1.348 0.00 0.00 0.00 1.35
1024
1024 5 1.00 Alfajor pequefio 0.956 0.00 0.00 0.00 0.96




Informacién Adicional

email:

gorky195903@hotmail.com

Forma de pago

Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

10.05

SUBTOTAL 15% 8.74
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.74
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 1.31
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.05
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 10.05

0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)
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BERMEO MENDEZ TANIA MAGALY

DON CAFE

Direccién TARQUI 'Y SOASTI

Matriz:

Direccion TARQUI Y SOASTI

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

R.U.C.:
FACTURA

0302118385001

No. 001-100-000005238
NUMERO DE AUTORIZACION
1305202401030211838500120011000000052382405130911

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/05/2024 09:09:51

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1305202401030211838500120011000000052382405130911

Razon Social / Nombres y Apellidos:

CALLE SARAGURO GORKY WILLIAMS

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1706731971
Fecha 13/05/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: CUENCA
.COQ' Co_d_. Cantidad Descripcién Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Precp sin Descuento Precio Total
Principal Auxiliar Subsidio
8019 8019 1.00 ALIMENTACION 10.00 0.00 0.00 10.00
- L SUBTOTAL 0% 10.00
Informacién Adicional
Telefono cliente:: 09831264102 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00







Céb 4 N\
RUC: 1400967335001
_' : 3 b FACTURA
NO TIENE LOGO R CTU
; No. 001-100-000000056
- ~ NUMERO DE AUTORIZACION
HOSTAL DON HUMBERT 1305202401140096733500120011000000000562405134018
ESPINOZA CHIMBOLEMA GEORGE GERMAN FECHA Y HORA DE 13-05-2024 18:42
Teléfono: 0993708355 AMBIENTE: PRODUCCION
o EMISION: 13-05-2024
Direccion: SAN ISIDRO
CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial Nro. NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDORES 1305202401140096733500120011000000000562405134018
L 4
Razén Social / Nombre y Apellidos: WILLIAMS GORKY CALLE SARAGURO
Fecha Emisién: 13-05-2024 Teléfono: 0983126472 Identificacion: 1706731971
Direccion: CUENCA
Cédigo Cantidad Descripcion Valor Descuento Valor
245 1.00 HOSPEDAJE 31.25 0.00 30.43
SUBTOTAL 15% 30.43
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0
SUBTOTAL 5% 0.00
SUBTOTAL IVA 0% 0.00
Forma de Pago Valor SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 35.00 SUBTOTAL EXENTO IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 30.43
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 457
IVA 12% 0.00
IVA 5% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 35.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO (Incluye IVA 0.00

cuando corresponde)




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0004 | MINISTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
SERVICIO PUBLICO DE CUENCA REGIONAL 6
Unid. Desc: 0000 04 06 2024 172 172
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 65
DE FACTURAS
Clase de . Clase de RPA RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0160046500001 |MINISTERIO DEL TRABAJO: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE CUENCA
REGIONAL 6
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 001 530303 0101 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:315-4-0 No de fondo: 12 No Entrada: 121

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO REY A OB : |
DERO’ ORTEGA SINRES AR &
f HI DALGO CAl CEl
FECHA:
04/06/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0004 | MINISTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
SERVICIO PUBLICO DE CUENCA REGIONAL 6
Unid. Desc: 0000 04 06 2024 172 172
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 65
DE FACTURAS

RPA RTO DEV

. Clase de
Registro: REGULARIZACION st OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
_ . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0160046500001 |MINISTERIO DEL TRABAJO: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE CUENCA
REGIONAL 6
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Wi | EEEER
CORDERO ORTEGA EDGAR VI'NI'Cl O
& st SALAZAR CAVPOVERDE
FECHA:
04/06/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




